EDITAL N. 149/2015-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e o Pró-Reitor de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, considerando o Edital nº 120/2015 de 31/08/2015,

publicado no DOE nº 9534 de 14/09/2015, referente a Convocação dos Aprovados no

Concurso Público para Agente Universitário  de Nível  Superior,  Agente Universitário de

Nível Médio, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art. 1º – Considerar os candidatos consultados Ilvana Pereira Silva Tofanelli e Edson

Ramos de Medeiros como DESISTENTES e os  candidatos convocados Catia Carina de

Carvalho e Charles Eduard Scandiuzzi Santana,  como  DESISTENTES  das vagas do

Concurso Público para os cargos de Agente Universitário de Nível Médio para o Campus

de Campo Mourão, conforme previsto no ítem 7.5, do ítem 7. Do Resultado Final, do Edital

nº 001//2014 – UNESPAR, ficando garantidas as suas classificações no Campus para o

qual se inscreveu e que estão classificados.

Art. 3º -  Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se no Diário Oficial  e no site  da Unespar.

Curitiba, 23 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

Sydnei Roberto Kempa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

e Desenvolvimento

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |